
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 503548-2013 z dnia 2013-12-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa dostępu do sieci Internet dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

2. Usługa dostępu do sieci Internet obejmuje:

A. Zestawienie symetrycznego łącza...

Termin składania ofert: 2013-12-13 

Kielce: Usługa dostępu do sieci Internet

Numer ogłoszenia: 529660 - 2013; data zamieszczenia: 20.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 503548 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa dostępu do sieci Internet.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa dostępu do sieci 

Internet dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

2. Usługa dostępu do sieci Internet obejmuje:

A. Zestawienie symetrycznego łącza teleinformatycznego do węzła zlokalizowanego w UMWŚ w 

Kielcach (adres: Kielce, al. IX Wieków Kielc 3, bud. C2, pok. 136).

B. Zestawienie za pomocą wyspecyfikowanego w pkt. A łącza połączenia z siecią publiczną (Internet).

C. Przydzielenie trzech podsieci o statycznych adresach. 

D. Utrzymanie dostępu do sieci Internet.

3. W szacunkowej wartości zamówienia (bez VAT), określonej w pkt. IV.5) ogłoszenia zawarto wartość 

Strona 1 z 2



przewidywanych zamówień uzupełniających - do 50% wartości zamówienia podstawowego, tj. kwota 26 

427,49 zł.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.40.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Politechnika Świętokrzyska w Kielcach, al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7, 25-314 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 79282,47 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 45376,67

Oferta z najniższą ceną: 45376,67 / Oferta z najwyższą ceną: 45376,67

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2


